

Vergaderjaar 1988–1989

19 995

## Regels met betrekking tot de waterschappen (Waterschapswet)

Nr. 11

### TWEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 22 mei 1989

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 10) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de inhoudsopgave, onder Hoofdstuk XVII, wordt «waterschapsbelasting» vervangen door: waterschapsbelastingen.

II

In artikel 1.7, eerste lid, wordt «het in hun provincies gelegen gebied» vervangen door: een in hun provincies gelegen gebied.

III

In artikel 2.2, tweede lid, onderdeel d, wordt na «ingezetenen» een komma geplaatst.

IV

In artikel 2.8, eerste lid, wordt in de derde regel na «artikel 2, tweede lid» een komma geplaatst.

V

In artikel 2.8, eerste lid, wordt «en de leeftijd» vervangen door: en die de leeftijd.

VI

In artikel 2.29, derde lid, wordt na «bepaalt» een komma geplaatst.

VII

In artikel 2.35b wordt vóór het eerste lid de aanduiding «1.» geplaatst.

## VIII

In artikel 2.35b, eerste lid, onderdeel d, wordt na «betreffende» een komma geplaatst.

## IX

In artikel 3.6, eerste lid, tweede volzin, wordt «en verrichten» vervangen door: en het verrichten.

## X

In artikel 3.16, tweede lid, wordt «overtredin» vervangen door: overtreding.

## XI

In artikel 3.29, derde lid, eerste volzin, wordt na «dagelijks bestuur» een komma geplaatst.

## XII

In artikel 4.1, eerste lid, wordt «verwachtiging» vervangen door: verwachting.

## XIII

In artikel 4.11 wordt na de aanduiding van het eerste lid een punt geplaatst.

## XIV

In artikel 4.15b, derde lid, wordt na «eerste lid» een komma geplaatst.

## XV

In artikel 4.17, eerste lid, wordt aan het slot van onderdeel b 1<sup>o</sup> een komma geplaatst.